附件1：

关于对2013年度高校党建重大研究项目
进行公开招标的通知

赣教党字〔2013〕40号

各高校：

为深入贯彻落实党的十八大精神，加强对高校党的建设的重大理论和实践问题研究，推动高校党建工作科学发展，根据《关于申报2013年度江西省高校党建研究项目课题的通知》（赣教党字〔2013〕27号）安排，经研究，决定对2013年度高校党建重大研究项目进行公开招标。现就有关事项通知如下：

一、重大研究项目内容

2013年度高校党建重大研究项目设6个，分别是：

1、贯彻落实党的十八大精神与提高高校党建工作科学化水平的路径研究；

2、开展群众路线教育实践活动与加强高校党的先进性与纯洁性建设研究；

3、《中国共产党普通高等学校基层组织工作条例》实施与高校“三型”基层党组织创建研究；

4、新时期创新高校党员教育管理的方式方法研究；

5、建立现代大学制度与高校干部人事制度改革研究；

6、高校实施“党管人才”的机制和路径研究。

二、申报要求

1、重大研究项目主持人必须一名具备正高级专业技术职务，且从事相关学科教学研究或从事相关实际工作的人员，同时还要组建研究团队。

2、重大研究项目要着重围绕我省高校党的建设实际，开展问卷调查，进行实证研究。要制定项目研究计划书，内容包括研究的意义、方法、思路、预计成果、进度安排和问卷调查表。

3、项目最终成果原则上为调查研究报告，研究时间原则上为1年。在对我省高校调查的基础上，分析问题，总结规律，提出对策。成果要能反映我省高校党的建设实际，指导我省高校党建工作。

4、每所高校只能申报1个重大招标研究项目。省委教育工委在高校申报的基础上，组织专家进行评审，择优确定中标项目。

三、材料要求

申报材料（项目研究计划书和问卷调查表）要盖学校党委印章，会同项目研究团队名单（含姓名、职务职称、专业、所在单位、联系方式），一式五份（一份电子版），于2013年6月15日前报省委教育工委组织部。

联系人：戴乐旺，联系电话：0791-86765052，电子邮箱：jygwzzb23@163.com。

中共江西省委教育工委

2013年5月28日